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Hallstaberg Björksta, Västerås 2010-10-05
Jbr-omr: 13c F Gödsling Kg Medel N   P   K

600 1037

Sådatum : 2010-05-19
Förfrukt: Höstvete
Jordart: mr SL Växtskydd
pH-värde: 6,6 2010-06-03 Ogräsharvning

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Stärk- Ergo- Mog- Strå- Ört-
kg/ha  Rel.  Av- halt Liter 1000- Prot.- else sterol  Mog- nads- Strå- bryt- Ogräs Ren- Kvick- Kvick- ogräs
 vid  tal  rens skörd vikt k.v. halt %  nads- tid, längd ning vikt het rot rot
15% vh fak.1   %   %   g   g  % av ts mg/kg datum dagar  cm   % g/m²  % % g/m²  %
09-05 08-03 09-05 07-20 09-19 09-05 09-05

NS Baronesse (SW) <09101> 1890 100 1,5 18,7 660 45,4 10,2 59,9 19 08-15 88 61 1 16 98 15 16 43
Sortblandning <09801> 1490 79 1,9 19,8 642 46,3 10,0 59,8 20 08-15 88 56 1 30 98 21 14 45
NFC Tipple, 401-11 (SW) EU <20327> 1510 80 1,3 18,7 647 48,8 10,0 60,0 20 08-15 88 56 1 20 99 19 18 44
NS Justina (SSd) EU <20328> 1390 73 1,9 19,8 634 45,5 9,8 59,5 20 08-15 88 56 1 19 98 18 11 43
SW Waldemar, 24960-4 <20503> 1370 72 2,6 19,8 629 45,0 10,3 58,8 18 08-17 90 51 1 24 97 23 33 45
LP Mercada 10360500 (SW) EU <20519> 1350 71 2,3 19,8 631 47,1 9,6 59,7 18 08-15 88 50 1 22 98 20 21 48
Ni Henley (SSd) EU <20524> 1630 86 1,4 18,4 635 46,8 10,5 59,8 18 08-15 88 60 1 47 99 13 14 41
SW Mitja, 96297 <20538> 1780 94 1,0 18,6 653 42,4 9,7 60,6 19 08-15 88 53 1 21 99 13 11 49
NFC Quench (SW) EU <20613> 1490 79 1,5 18,9 657 45,8 10,3 60,0 20 08-17 90 62 1 22 99 14 15 45
Sej Anakin (SSd) EU <20617> 1570 83 1,7 19,2 655 50,2 10,4 59,7 19 08-15 88 58 1 19 98 17 10 43
CSBC Luhkas, 3901 (SSd) <20706> 1550 82 1,1 18,5 660 45,1 10,2 60,3 20 08-15 88 54 1 22 99 13 10 53
SWÅ Vilgott, 01448 <20739> 1550 82 1,1 18,3 645 44,8 10,6 59,9 17 08-17 90 53 1 19 99 10 21 44
Sej Fairytale (SSd) EU <20817> 1550 82 2,9 18,9 650 42,6 9,9 60,0 19 08-15 88 55 1 28 97 19 30 39
Sej Rosalina (SSd) EU <20926> 1690 89 1,9 18,6 621 45,3 9,7 59,2 20 08-15 88 56 1 13 98 14 18 45

-X- 1560 1,7 19,0 644 10,1 59,8
CV% 20,8 56,3 4,2 1,1 4,3 0,7
OBS 42 56 56 56 56 56
PROB F1 .7760 .2259 .0412 .0001 .0364 .0001
LSD F1 540 1,4 1,1 11 0,6 0,6

ANM: Utgår p g a missväxt.
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 F Ö R S Ö K S L E D:

Tist-
lar

 %
09-05

NS Baronesse (SW) <09101> 7
Sortblandning <09801> 5
NFC Tipple, 401-11 (SW) EU <20327> 4
NS Justina (SSd) EU <20328> 5
SW Waldemar, 24960-4 <20503> 7
LP Mercada 10360500 (SW) EU <20519> 5
Ni Henley (SSd) EU <20524> 4
SW Mitja, 96297 <20538> 5
NFC Quench (SW) EU <20613> 7
Sej Anakin (SSd) EU <20617> 9
CSBC Luhkas, 3901 (SSd) <20706> 3
SWÅ Vilgott, 01448 <20739> 4
Sej Fairytale (SSd) EU <20817> 4
Sej Rosalina (SSd) EU <20926> 3

-X-
CV%
OBS
PROB F1
LSD F1

ANM: Utgår p g a missväxt.


